Утверждаю: Глава администрации Мескер-Юртовского сельского поселения

Б. В. Юсупов

21.12,2023 r.

График

проведения заседаний антитеррористической рабочей группы во взаимодействии с правоохранительными органами при администрации Мескер-Юртовского сельского поселения на 1, 2, 3, 4 кварталы 2024 года.

N₂	Дата проведения	Время проведения	Место проведения
π./π.			
1.	25.03.2024 год.	В 11 часов.	Администрация Мескер-Юртовского
		ı	сельского поселения.
2.	24.06.2024 год.	В 11 часов.	Администрация Мескер-Юртовского
			сельского поселения.
. 3.	23.09.2024 год.	В 11 часов.	Администрация Мескер-Юртовского
			сельского поселения.
14.	20.12.2024 год.	В 11 часов.	Администрация Мескер-Юртовского
			сельского поселения.